
VAPAA-AIKAPALVELUIDEN INVESTOINNIT 2021-2023

Vapaa-aikalautakunnan esittämät vuoden 2021 investoinnit

Hiekkatekonurmi boccian peluuseen  10 000€

Luvian urheilukentän vieressä olevan hiekkakentän (kaukalon pohjan) osan
päällystäminen hiekkatekonurmella (10m x20m). Tekonurmella voisivat luvialaiset boccian
pelaajat harrastaa lajiaan. Lisäksi tekonurmeen voisi myös samalla tehdä pesäpallon
kotipesän rajat.

Korkeushyppypatjojen ja –katosten hankkiminen 14 000 euroa

Liikuntakeskuksen korkeushyppypatjat tulisi uusia samoin kuin niinden katokset. Luvian
urheilukentän patjat on talveksi varastoitu sisätiloihin. Katoksen hankkiminen myös
Luvialle olisi perusteltua

Kaunissaaren kunnostus    75 700 euroa

Kaunissaaressa toimi lähes 50 vuotta Ahlströmin höyrysaha (1874-1923). Näiltä ajoilta
saaressa on jäljellä vain jälkiä vanhoista rakennuksista ja saharakennelmista. Saari
sijaitsee keskeisten veneilyreittien lähellä ja sen retkeilyarvo on suuri. Retkeilijöitä varten
saareen on rakennettu polkuverkostoa opaskyltteineen sekä retkisatamat laitureineen.
Saaressa on myös pari laavua ja keittokatos sekä huonokuntoinen saunarakennus
puuvajoineen ja ulkohuussi. Polkuverkosto ja rakennusten pohjat ovat kasvamassa
umpeen, pitkospuut ja opaskyltit ovat lahonneet ja osittain jopa kadonneet.
Hankkeen visiona on saaren retkeilykäytön ja kulttuurihistorian elävöittäminen uusimalla
kylttejä ja virtualisoimalla niitä, kasvillisuutta unohtamatta. Ihmisten hyvinvointi ja luonto
ovat arvoja joita yhä enemmän arvostetaan. Yhdistämällä nämä nykytekniikkaan saadaan
kaikenikäisten kiinnostus heräämään ja jatkumaan tuleville sukupolville.



Vapaa-aikalautakunnan esittämät vuoden 2022 investoinnit

 Kahden siirtokatsomon hankkiminen Luvian urheilukentälle 16 000 euroa

Eurajoen liikuntakeskuksessa siirrettävät katsomot ovat osoittautuneet toimivaksi
ratkaisuksi. Luvian urheilukentän kiinteän  katsomon puuosat pitäisi uusia.
Siirtokatsomoiden hankinta olisi näin ollen ajankohtainen.

Uuden ruohonleikkurin hankkiminen liikuntakeskukseen   21 000 euroa

Eurajoen liikuntakeskukseen 13 vuotta sitten hankittu Grasshopper etuleikkuri on
osoittautunut hyväksi hankinnaksi. Nykyinen leikkuri tulisi kuitenkin päivittää uuteen.


